

PURE

Biethica



ORGANIC

Lion's Mane

MUSHROOM POWDER



150gm

non-UK agriculture

PURE

Biethica 100% Organic Lion's mane mushroom powder is derived from the fruiting body of the Lion's Mane mushroom (*Hericium Erinaceus*).

Known for its potential cognitive benefits, such as improved memory and focus. It also contains antioxidants and may support overall brain health and nerve function.

Nutritional Information:

	Per 100g	Per 1 g
Energy	1180KJ/283 Kcal	11.8 g
Total Fat	2.8 g	0.03 g
Of which saturates	1.2 g	0.01 g
Carbohydrates	24 g	0.24 g
Of which sugars	3.2 g	0.032 g
Fibre	43 g	0.43 g
Protein	20.1 g	0.2 g
Sodium	0.1 g	1 mg

Directions for use:

Add 1/4 - 1/2 a teaspoon (1-2g) to food or drink.

Storage Instructions:

Store in cool & dry place, keep away from strong light & heat.

IMPORTANT INFORMATION:

Keep out of reach of children. Consult a healthcare professional before use if you are pregnant, breastfeeding or taking prescribed medication. Not suitable for infants.

Do not exceed the recommended daily dose.

Ingredients: 100% Organic Lion's Mane Powder.

For allergens please see ingredients in **bold**.

Vegan • GMO Free
Gluten Free • Lactose Free

The colour and texture of this food supplement may vary from batch to batch. This does not affect the quality of the product.



150gm
Biethica



5060164723493

Packed in the UK for:
WFBM Healthcare Ltd
Genesis centre
ST6 4BF
enquiries@wfbm.co.uk

Batch number:xxx
Best Before: xxx

PURE

Biethica



ORGANIC

Lion's Mane

MUSHROOM POWDER



75gm

non-UK agriculture

PURE

Biethica 100% Organic Lion's mane mushroom powder is derived from the fruiting body of the Lion's Mane mushroom (*Hericium Erinaceus*).

Known for its potential cognitive benefits, such as improved memory and focus. It also contains antioxidants and may support overall brain health and nerve function.

Nutritional Information:

	Per 100g	Per 1 g
Energy	1180KJ/283 Kcal	11.8 g
Total Fat	2.8 g	0.03 g
Of which saturates	1.2 g	0.01 g
Carbohydrates	24 g	0.24 g
Of which sugars	3.2 g	0.032 g
Fibre	43 g	0.43 g
Protein	20.1 g	0.2 g
Sodium	0.1 g	1 mg

Ingredients: 100% Organic Lion's Mane Powder.

For allergens please see ingredients in **bold**.

Vegan • GMO Free
Gluten Free • Lactose Free

The colour and texture of this food supplement may vary from batch to batch. This does not affect the quality of the product.

Directions for use:

Add 1/4 - 1/2 a teaspoon (1-2g) to food or drink.

Storage Instructions:

Store in cool & dry place, keep away from strong light & heat.

IMPORTANT INFORMATION:

Keep out of reach of children. Consult a healthcare professional before use if you are pregnant, breastfeeding or taking prescribed medication. Not suitable for infants.

Do not exceed the recommended daily dose.



75gm
Biethica



5060164723486

Packed in the UK for:
WFBM Healthcare Ltd
Genesis centre
ST6 4BF
enquiries@wfbm.co.uk

Batch number:xxx
Best Before: xxx